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​

Lun og koselig  
fritidseiendom ved  
Hugulia.

En koselig fritidseiendom med landlig beliggenhet ved Hugulia. 
Området har spredt fritidsbebyggelse. 

Hytta fremstår som lun og fin, og har godt med dagslys inn. 
Stuen har god plass til møblering av både spisebord og sofagruppe, et 
hyggelig sted å samle familie og venner. 
Peiskos skaper en god atmosfære på kalde dager. 

Kjøkken med lys innredning hvor man kan tilberede dagens måltider 
etter lange dager ute. 

Hytta inneholder 2 gode soverom og bad med dusjkabinett. 

Terrasse utenfor stue hvor man kan nyte frisk luft og solrike dager. 

Det er gruset adkomst til hytta, med mulighet til parkering inntil 
hytteveggen. Naturtomt. 
Garasje og uthus med utedo på eiendommen. 
Nærhet til store markaområder og fine turmuligheter, både sommer 
og vinter. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 450 000,‑
Omkostn.:	 Kr 37 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 487 490,‑
Selger:	 Marie Elise Ommundsen
	 Einar Goplen

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1967
BRA‑i/​​​BRA Total	  56/​​​73 kvm
Tomtstr.:	 2760 m²
Soverom:	 2
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 66, bnr. 154
Oppdragsnr.:	 1209240135

Kenneth Stensrud
Faglig leder/​​​Partner/​​​Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 902 28 070
E‑post	 kenneth.stensrud@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Kjøkken med lys innredning.
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Et hyggelig sted å samle familie og venner. 
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Lun og god atmosfære. 
God stemning med peiskos. 
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Lyst bad i tilknytning til stue.
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Hytta inneholder to soverom. 
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Naturtomt rundt hytta.
Gruset adkomst med mulighet for parkering helt inntil. 
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Beliggende i naturskjønne  
omgivelser med flere  

turmuligheter rett i nærheten. 
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Plantegning. 
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.

Notater
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 56 m²
BRA ‑ e: 17 m²
BRA totalt: 73 m²
TBA: 18 m²

Fritidsbolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 56 m² 
Kjøkken, stue, 2 soverom, hyttebad, bod og vindfang.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
18 m² 

Bod/​​​ utedo
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 4 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 13 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Målt takhøyde i etasjen: Varierende, men målt  
2,37m.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2760 m²

Tomtebeskrivelse
Lettere skrånet tomt, hovedsakelig naturtomt.  
Gruset gårdsplass og adkomstveg.

Eiendommen ble etablert dato: 11.02.1965.
Bruksnavn: SKOGRO.
Areal: 1050 m2.

Gbnr 66/​​​​154 er sammenslått med gbnr 66/​​​​181 og  
66/​​​​ 163 og består av 3 eiendommer. 
Arealet består av alle eiendommene, men er ikke  
slått sammen i matrikkelen.
Før det skjer må det holdes en  
oppmålingsforretning på stedet for en  
rekonstruksjon av grenser etter dagens standard. 
Deretter vil matrikkelen bli oppdatert. 
Totalareal ca 2760. 

Det gjøres oppmerksom på at grensene her kan  
være upresise og at man dermed kan få avvik i både  
areal og grenser ved en eventuell fremtidig  
oppmåling. 
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
abonnement og enkeltgebyrer fakturert etter levert  
tjeneste. 
Kommunen kjenner ikke samlet gebyr for en  
eiendom for et år før året er omme. 
Disse opplysningene sammenstiller kostnader for  
fjoråret, med summer fordelt per fagområde. 
Tjenestene vil normalt ha en prisøkning hvert år,  
samt at forbruk på ulike tjenester kan variere fra år  

til år.

Eiendomsskatt
Kr 1 568

Eiendomsskatt år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdi for inntektsåret 2022: kr 369 240.

Andre utgifter
Faste løpende kostnader:
‑ kommunale avgifter og eiendomsskatt
‑ strøm
‑ tv/​​​ internett
‑ forsikring
‑ generelle vedlikeholdskostnader
‑ brøyting og vedlikehold av stikkvei inn til  
eiendommen og gårdsplass
‑ kostnader til bom

Disse kostnadene vil kunne variere avhengig av  
antall familiemedlemmer i husstanden, ønsket  
innetemperatur, egne fordelsavtaler, kanalvalg,  
hastighet på bredbånd, etc.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
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Gårdsnummer 66, bruksnummer 154 i Nordre Land  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3448/​​​​66/​​​​154:
11.02.1965 ‑ Dokumentnr: 739 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3448 Gnr:66 Bnr:30 

22.03.2016 ‑ Dokumentnr: 273246 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:0538 Gnr:66 Bnr:163 
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:0538 Gnr:66 Bnr:181 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1864392 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0538 Gnr:66 Bnr:154 

Tinglyste dokumenter kan fåes ved henvendelse til  
megler. Megler oppfordrer interessenter til å lese  
samtlige tinglyste dokumenter før man eventuelt  
legger inn bud.

Ferdigattest/​​​brukstillatelse
Følgende bygg er registrert på eiendommen i  
dokumentasjon oversendt fra kommunen:
‑	 Bygningsnr. 157728016 ‑  
Fritidsbygg(hyttersommerh. ol (161) 
‑	 Bygningsnr. 300412852 ‑ Garasjeuth.anneks 
til  
fritidb (182)

I følge opplysninger fra kommunen foreligger det  
verken midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest  
på eiendommen, og plan‑ og bygningslovens  
formelle forutsetning for lovlig bruk av eiendommen  
kan derfor ikke dokumenteres.

Ferdigattest er ikke en bekreftelse på byggets  
tekniske kvalitet, men en bekreftelse på  
bygningsmyndighetenes avslutning av saken.

Det foreligger søknad om tillatelse til å føre opp  
hytte, datert 8.11.1967.

Ytterligere søknader/​​​​ vedtak/​​​​ godkjenninger/​​​​ bruks‑  
eller fasadeendringer foreligger ikke. Dersom slike  
tiltak er utført på eiendommen uten å søke/​​​​ melde  
inn til kommunen vil dette bli kjøpers ansvar.

Det foreligger ikke dokumentasjon på tilbygget del  
med soverom og gang.
Tegninger fra 1967 viser at det er bygget bad på  
opprinnelig soverom.
Det foreligger ikke byggemelding vedr veranda/​​​​  
verandadør.
Garasje er registrert med bygningsnummer i  
kommunen fra 2013, ellers ingen dokumentasjon.
Ingen dokumentasjon på uthus.
Disse tiltakene vil bli kjøpers risiko og ansvar.

Vei, vann og avløp
Det er privat veg inn til eiendommen, og kjøper må  
beregne kostnader til brøyting og vedlikehold av  
veg. 
Bomveg.

Eiendommen har privat vann fra brønn. Vannprøve  
er ikke foretatt, nærmere undersøkelser anbefales.
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Eiendommen har privat avløp. Eiendom som ikke er  
tilknyttet offentlig vann og avløp skal ha godkjent  
separat avløpsanlegg. 
Det er eiers ansvar at anlegget er riktig dimensjonert  
og at det fungerer tilfredsstillende. 
Anlegget er av nyere dato og kjøper oppfordres til å  
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